
Vulvamottagningar / team november 2017 

Tvärprofessionellt omhändertagande av långvarig sveda, klåda, smärta i vulva, smärta vid sex/samlag 

Vulvamottagning Ansvarig läkare Mejladress 

Vulvamott 
Hudmott Umeå 

Elisabet Nylander hudläkare Elisabet.Nylander@vll.se  

Vulvamott KK 
Falun 

Susanne Hesselman Susanne.Hesselman@ltdalarna.se 

Sexsam-mott KK 
Gävle  

Helena Scheele Sandström 
gynekolog 

helena.scheele.sandstrom@regiongavleborg.s
e 

Vulvamott KK 
Uppsala 

Johanna Gunnarsdotter och 
Lena Dippel gynekologer 

johanna.gunnarsdottir@kbh.uu.se; 
lena.ulrike.dippel@akademiska.se 

Vulvamott KK 
Danderyds 
Sjukhus 

Nina Bohm Starke gynekolog nina.bohm-starke@sll.se 

Sesam-mott DS vakant läkare 
 

Sesam City KS  Annette Aronsson gynekolog annette.aronsson@sll.se  

Sesam KS/ 
Huddinge 
hudmott 

Eva Berg Björnelius hudläkare eva.berg-bjornelius@sll.se  

Vulvamott KK 
Södersjukhuset 

Bita Eshraghi gynekolog 

bita.eshraghi@sll.se  

Sösam Hudmott, 
Södersjukhuset 

Lena Moegelin gynekolog lena.moegelin@sodersjukhuset.se  

Vulvamott KK 
Södertälje 

Parvaneh Rajae gynekolog parvaneh.rajaei@sll.se 

Vulvamott KK 
Örebro 

Izabella Jawad gynekolog izabella.jawad@orebroll.se  

Vulvamott KK 
Eskilstuna 

Hana Shabana gynekolog hana.shabana@dll.se  

Vulvamott KK 
Linköping 

 Madelene Wedin Madelene.Wedin@regionostergotland.se  

Vulvamott 
Hudmott 
Jönköping 

Anna Hägg gynekolog och ST-
läk hud 

anna.hagg@rjl.se 

Vulvamott KK 
NÄL Trollhättan 

Beatrice Berter och Anna 
Holm gynekologer 

beatrice.berter@vgregion.se; 
anna.an.holm@vgregion.se  

Vulvamott K 
Borås 

 Suhair Fakhri gybekolog jingfang.gao@vgregion.se; 
suhair.fakhri@vgregion.se  

Rosen-mott, 
Angered 

Hala Younis gynekolog hala.ahmed_younis@vgregion.se  

Vulvamott KK 
Halland Varberg 

Christina Rydberg gynekolog christina.rydberg@regionhalland.se  

Vulvamott KK 
Helsingborg 

Johanna Wagenius, Moa 
Linner gynekologer 

johanna.wagenius@skane.se; 
moa.linner@gmail.com  

Vulvamott 
Hudmott Malmö 

Anna Löfroth hudläkare. 
Hanna Abäck Lundberg 
gynekolog 

anna.lofroth@skane.se; 
Hanna.AbackLundberg@skane.se  

KK Kalmar Heléne Muhr gynekolog helene.muhr@ltkalmar.se  

mailto:Elisabet.Nylander@vll.se
mailto:helena.scheele.sandstrom@regiongavleborg.se
mailto:helena.scheele.sandstrom@regiongavleborg.se
mailto:johanna.gunnarsdottir@kbh.uu.se;
mailto:johanna.gunnarsdottir@kbh.uu.se;
mailto:nina.bohm-starke@sll.se
mailto:annette.aronsson@sll.se
mailto:eva.berg-bjornelius@sll.se
mailto:bita.eshraghi@sll.se
mailto:bita.eshraghi@sll.se
mailto:lena.moegelin@sodersjukhuset.se
mailto:izabella.jawad@orebroll.se
mailto:hana.shabana@dll.se
mailto:Madelene.Wedin@regionostergotland.se
mailto:beatrice.berter@vgregion.se;
mailto:beatrice.berter@vgregion.se;
mailto:jingfang.gao@vgregion.se;
mailto:jingfang.gao@vgregion.se;
mailto:hala.ahmed_younis@vgregion.se
mailto:christina.rydberg@regionhalland.se
mailto:johanna.wagenius@skane.se
mailto:johanna.wagenius@skane.se
mailto:anna.lofroth@skane.se
mailto:anna.lofroth@skane.se
mailto:helene.muhr@ltkalmar.se


Klådmottagning 
Eriksboda VC 
Umeå 

Inga Sjöberg gynekolog ingasjoberg@gmail.com 

 


